PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS
ESTADO DO EspíRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N°. 035/2020

"CESSA EFEITOS DA PORTARIA N° 015/2017.".

o Prefeito Municipal de São Mateus, Estado
do Espírito Santo, no uso de suas atribuições
legais e tendo em vista o que dispõe a
Legislação em vigor, especialmente o Artigo
107, Item VI da Lei Municipal n° 001/90 de 05
(cinco) de abril de 1990 - Lei Orgânica
Municipal:

RESOLVE:

Art. 1 ° - Cessar os efeitos da Portaria n°
015/2017, que designou a servidora Pública Municipal JOANA DARC DOS
PRAZERES SANTOS. matrícula 67412 ocupante do cargo efetivo de AGENTE
SOCIAL para responder pelo cargo de COORDENADOR DE ACÕES EM SAÚDE I.

da sua publicação.
. 2° -Esta Portaria entra em vigor na data

REGISTRA-SE PUBLICA-SE CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito Municipal de São Mateus,
os 20 (vinte) dias do m - de janeiro (01) do ano de